ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

J U l S l X j U ^ 2019 г. № |о y-jTCc,

О внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 27 февраля 2013 года № 374-па

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане
противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», постановлением
Губернатора Белгородской области от 10 декабря 2018 года № 117 «О внесении
изменений в постановления Губернатора Белгородской области от 6 августа
2009 года № 77, от 25 февраля 2013 года № 17»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 27 февраля 2013 года № 374-па «О порядке представления
лицом, поступающим на должность руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в
редакции постановления администрации Губкинского городского округа от
02.04.2015 №691-па):

- пункт 1 Порядка представления лицом, поступающим на должность
руководителя муниципального учреждения, а также руководителем
муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденного вышеуказанным постановлением.,
дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Заполнение справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера осуществляется с использованием специального

2

программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном
сайте государственной информационной системы в области государственной
службы, на официальном сайте Губернатора и Правительства Белгородской
области, и на официальном сайте органов местного самоуправления
Губкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

Глава администрации А.А.Кретов